
    ZARZĄDZENIE  Nr 34/2022                                                        

                            Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

           z dnia 21 lipca 2022r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2021 Dyrektora  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice  z dnia  30 grudnia  2021 r.  w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego dochodów i wydatków dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 

r.  poz. 559 ze zm.), § 5 ust. 2 Zarządzenia nr 5/2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 

Organizacyjnego GOPS oraz § 12 ust. 5 Rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i  

samorządowych zakładów budżetowych   ( Dz. U. z 2019 poz. 1718) zarządzam, co 

następuje  : 

 

      § 1 

 

W załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2021 r w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice na 2022 rok 

dokonać zmian według załącznika. 

                                                                    

                                                                             § 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Ośrodka. 

 

                                                                             § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


